
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 20 20 8 8 2 2

98.01～99 0 1 0 0 0 20 0 8 0 2

97.01～98 0 1 0 0 0 20 15 23 5 7

96.01～97 0 1 0 0 0 20 0 23 0 7

95.01～96 1 2 2 2 42 62 36 59 20 27

94.01～95 0 2 0 2 0 62 0 59 0 27

93.01～94 5 7 3 5 0 62 45 104 28 55

92.01～93 0 7 0 5 0 62 0 104 0 55

91.01～92 15 22 8 13 78 140 57 161 51 106

90.01～91 0 22 0 13 0 140 0 161 0 106

89.01～90 31 53 11 24 0 140 60 221 51 157

88.01～89 0 53 0 24 0 140 0 221 0 157

87.01～88 46 99 18 42 99 239 69 290 85 242

86.01～87 0 99 0 42 0 239 0 290 0 242

85.01～86 60 159 18 60 0 239 76 366 73 315

84.01～85 0 159 0 60 0 239 0 366 0 315

83.01～84 80 239 32 92 98 337 58 424 90 405

82.01～83 0 239 0 92 0 337 0 424 0 405

81.01～82 97 336 30 122 0 337 61 485 84 489

80.01～81 0 336 0 122 0 337 0 485 0 489

79.01～80 107 443 46 168 96 433 55 540 99 588

78.01～79 0 443 0 168 0 433 0 540 0 588

77.01～78 141 584 43 211 0 433 77 617 83 671

76.01～77 0 584 0 211 0 433 0 617 0 671

75.01～76 124 708 61 272 94 527 74 691 93 764

74.01～75 0 708 0 272 0 527 0 691 0 764

73.01～74 148 856 57 329 0 527 60 751 81 845

72.01～73 0 856 0 329 0 527 0 751 0 845

71.01～72 106 962 49 378 102 629 63 814 66 911

70.01～71 0 962 0 378 0 629 0 814 0 911

69.01～70 131 1,093 68 446 0 629 88 902 63 974

68.01～69 0 1,093 0 446 0 629 0 902 0 974

67.01～68 110 1,203 80 526 82 711 64 966 60 1,034

66.01～67 0 1,203 0 526 0 711 0 966 0 1,034

65.01～66 110 1,313 60 586 0 711 58 1,024 55 1,089

64.01～65 0 1,313 0 586 0 711 0 1,024 0 1,089

63.01～64 70 1,383 67 653 94 805 67 1,091 47 1,136

62.01～63 0 1,383 0 653 0 805 0 1,091 0 1,136

61.01～62 72 1,455 66 719 0 805 50 1,141 54 1,190

60.01～61 0 1,455 0 719 0 805 0 1,141 0 1,190

59.01～60 67 1,522 80 799 88 893 58 1,199 50 1,240

58.01～59 0 1,522 0 799 0 893 0 1,199 0 1,240

57.01～58 52 1,574 59 858 0 893 50 1,249 36 1,276

56.01～57 0 1,574 0 858 0 893 0 1,249 0 1,276

55.01～56 43 1,617 74 932 91 984 62 1,311 32 1,308

54.01～55 0 1,617 0 932 0 984 0 1,311 0 1,308

專業科目(二)
05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 32 1,649 72 1,004 0 984 42 1,353 44 1,352

52.01～53 0 1,649 0 1,004 0 984 0 1,353 0 1,352

51.01～52 28 1,677 63 1,067 90 1,074 53 1,406 42 1,394

50.01～51 0 1,677 0 1,067 0 1,074 0 1,406 0 1,394

49.01～50 23 1,700 59 1,126 0 1,074 41 1,447 39 1,433

48.01～49 0 1,700 0 1,126 0 1,074 0 1,447 0 1,433

47.01～48 14 1,714 62 1,188 85 1,159 32 1,479 50 1,483

46.01～47 0 1,714 0 1,188 0 1,159 0 1,479 0 1,483

45.01～46 13 1,727 61 1,249 0 1,159 43 1,522 39 1,522

44.01～45 0 1,727 0 1,249 0 1,159 0 1,522 0 1,522

43.01～44 7 1,734 57 1,306 79 1,238 37 1,559 44 1,566

42.01～43 0 1,734 0 1,306 0 1,238 0 1,559 0 1,566

41.01～42 13 1,747 58 1,364 0 1,238 26 1,585 30 1,596

40.01～41 0 1,747 0 1,364 0 1,238 0 1,585 0 1,596

39.01～40 10 1,757 62 1,426 85 1,323 25 1,610 25 1,621

38.01～39 0 1,757 0 1,426 0 1,323 0 1,610 0 1,621

37.01～38 2 1,759 41 1,467 0 1,323 40 1,650 27 1,648

36.01～37 0 1,759 0 1,467 0 1,323 0 1,650 0 1,648

35.01～36 8 1,767 46 1,513 92 1,415 25 1,675 31 1,679

34.01～35 0 1,767 0 1,513 0 1,415 0 1,675 0 1,679

33.01～34 0 1,767 50 1,563 0 1,415 21 1,696 19 1,698

32.01～33 0 1,767 0 1,563 0 1,415 0 1,696 0 1,698

31.01～32 3 1,770 48 1,611 86 1,501 15 1,711 28 1,726

30.01～31 0 1,770 0 1,611 0 1,501 0 1,711 0 1,726

29.01～30 3 1,773 30 1,641 0 1,501 16 1,727 20 1,746

28.01～29 0 1,773 0 1,641 0 1,501 0 1,727 0 1,746

27.01～28 1 1,774 36 1,677 84 1,585 16 1,743 12 1,758

26.01～27 0 1,774 0 1,677 0 1,585 0 1,743 1 1,759

25.01～26 0 1,774 40 1,717 0 1,585 17 1,760 8 1,767

24.01～25 0 1,774 0 1,717 0 1,585 0 1,760 0 1,767

23.01～24 1 1,775 25 1,742 68 1,653 7 1,767 9 1,776

22.01～23 0 1,775 0 1,742 0 1,653 0 1,767 0 1,776

21.01～22 0 1,775 13 1,755 0 1,653 4 1,771 1 1,777

20.01～21 0 1,775 0 1,755 0 1,653 0 1,771 0 1,777

19.01～20 1 1,776 9 1,764 64 1,717 2 1,773 3 1,780

18.01～19 0 1,776 0 1,764 0 1,717 0 1,773 0 1,780

17.01～18 1 1,777 4 1,768 0 1,717 3 1,776 1 1,781

16.01～17 0 1,777 0 1,768 0 1,717 0 1,776 0 1,781

15.01～16 3 1,780 5 1,773 32 1,749 1 1,777 0 1,781

14.01～15 0 1,780 0 1,773 0 1,749 1 1,778 0 1,781

13.01～14 0 1,780 1 1,774 0 1,749 0 1,778 1 1,782

12.01～13 0 1,780 0 1,774 0 1,749 0 1,778 0 1,782

11.01～12 0 1,780 2 1,776 26 1,775 0 1,778 0 1,782

10.01～11 0 1,780 0 1,776 0 1,775 0 1,778 0 1,782

9.01～10 1 1,781 2 1,778 0 1,775 0 1,778 0 1,782

8.01～9 0 1,781 0 1,778 0 1,775 0 1,778 0 1,782

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 0 1,781 0 1,778 3 1,778 0 1,778 0 1,782

6.01～7 0 1,781 0 1,778 0 1,778 0 1,778 0 1,782

5.01～6 0 1,781 0 1,778 0 1,778 0 1,778 0 1,782

4.01～5 0 1,781 0 1,778 0 1,778 0 1,778 0 1,782

3.01～4 0 1,781 0 1,778 1 1,779 0 1,778 0 1,782

2.01～3 0 1,781 0 1,778 0 1,779 0 1,778 0 1,782

1.01～2 0 1,781 0 1,778 0 1,779 0 1,778 0 1,782

0.01～1 0 1,781 0 1,778 0 1,779 0 1,778 0 1,782

0 87 1,868 90 1,868 89 1,868 90 1,868 86 1,868

平均值

前標

後標

標準差

49.3997

11.8064 17.5068 23.4219 18.6029 18.122

60.8718 40.182 37.1467 50.1736

67.5527

79.2973 69.53 77.4826 81.3665 80.6847

70.8243 55.5658 57.394 67.1209

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


